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AREA SERVIZI ALLA PERSONA

AREA SERVIZI FINANZIARI

AREA SERVIZ| GENERALI - UFFICIO DI STAFF
AREA SERVIZI TECNICI

POLIZIA MUNICIPALE

Giornate
lavorative

218
179
153
390
155

Giornate di
assenza

66
23
57
85
40

Assenze del personale

Giornate di Percentuale Percentuale
assenza % presenza %

presenza

152
156

96
305
115

30,28
12,85
37,25
21,79
25,81

69,72
87,15
62,75
78,21
74,19



